
                                                UCHWAŁA Nr XXVI/181/2008 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 12 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/179/2008 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 
21 listopada 2008r. w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Chocianów na 2008r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 
181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Dz. U. Nr 173, poz. 121, z 2008r. Nr 180, poz. 1111) 
w związku z art. 165, 165a, 166, 173, 174 ust 3, 184, 188 ust 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 
2006r Nr 45, poz. 319, Dz. U. Nr 104, poz. 708, Dz. U. Nr 170, poz. 1217, Dz. U. Nr 170, poz. 1218, Dz. U. Nr 
187, poz. 1381, Dz. U. Nr 249, poz. 1832 z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, 
poz. 984, z 2008r Nr 180, poz. 1112) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje

§ 1

W uchwale Nr XXV/179/2008 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 21 listopada 2008r. w 
sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Chocianów na 2008r.
- zmienia się pkt 1 i 2 § 4, który otrzymuje brzmienie:
Budżet gminy po zmianach wynosi:
1. Plan dochodów po zmianach wynosi       35.786.811,13 zł
2. Plan wydatków po zmianach wynosi       34.591.570,13 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie.

1



UZASADNIENIE
Do Uchwały Nr XXVI/181/2008

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 12 grudnia 2008 r. 

W Uchwale Nr XXV/179/2008 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 21 listopada 2008 r. 
stwierdzono błędy zapis paragrafu 4 punkt 1 i 2:
było:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 35.766.811,13 zł
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 34.571.570,13 zł

Prawidłowy zapis winien brzmieć:
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 35.786.811,13 zł
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 34.591.570,13 zł

Pomyłka ta powstała w wyniku błędu maszynowego. 
 

2


